РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«30» июля 2015 года № 07-02 ст. Наурская

О внесении изменений в решение Совета депутатов Наурского
муниципального района Чеченской Республики от 27.02.2010 года

№ 03-5 «Об образовании районной комиссии по восстановлению
трудового стажа граждан, утративших документы в результате

чрезвычайных ситуаций»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации
Наурского муниципального района и обращением главы Администрации
Наурского муниципального района от 05.06.2015 года за № 1174 Кашлюнова
В.А., Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской
Республики второго созыва,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Наурского муниципального района

от 27.02.2010 года № 03-5 «Об образовании районной комиссии по
восстановлению трудового стажа граждан, утративших документы в
результате чрезвычайных ситуаций» изменения следующего
содержания:

1.1. Вывести из состава комиссии:
Дашаева Б. X.

1.2. Ввести в состав комиссии:
членом комиссии: Хучиеву Лиану Асламбековну,

ведущего специалиста КпДН
Администрации Наурского района.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наурского муниципального района -
Председатель Совета депутатов С.А. Яхьяев